東海村教育委員会（平成３１年４月定例会）会議録

日時 平成３１年４月２５日（金） １３：３０ ～ １５：２５

場所 東海村役場 ２階 ２０５会議室

出席者 川﨑教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①専決報告第 ５ 号 東海村立中学校部活動指導員任用等管理要綱の制

定について
●原案どおり承認

②専決報告第 ６ 号 東海村教育委員会事務局組織規則の一部を改正す

る規則について
●原案どおり承認

③専決報告第 ７ 号 東海村立図書館協議会委員の解嘱及び委嘱につい

て
●原案どおり承認

④専決報告第 ８ 号 東海村いじめ問題対策連絡協議会委員の委嘱につ

いて
●原案どおり承認

⑤専決報告第 ９ 号 東海村学校運営協議会規則の一部を改正する規則

について
●原案どおり承認

⑥議案第 １３ 号  東海村学区審議会の組織及び運営に関する規則の

制定について
●原案どおり決定

その他
・東海村体育協会補助金交付要綱の改正について

・東海村スポーツ大会出場奨励金交付要綱の改正について

次回

５月定例会

日時：平成３１年５月１７日（金） １０：００～

場所：東海村役場別館 １０１，１０２会議室